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Nekoliko kratkih uputa za rad u sustavu Comet: 
- Od 9. kola (ponedjeljak, 4. ožujka 2024. godine) u „55. prvenstvo veterana ZNS; sezona 2023 / 

2024“, dva dokumenta: „Zapisnik o utakmici“ i „Izvještaj o utakmici“ su objedinjeni u jedan 
dokument, „Izvješće o utakmici“. Taj dokument („Izvješde o utakmici“) nije potrebno ispisivati 
poslije utakmice jer ostaje evidentiran u sustavu Comet; 

- „Izvješće o utakmici“ piše se ISKLJUČIVO „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ domadina utakmice; 
- domadin utakmice de nakon završetka utakmice (ne prije) ovjeriti („spremi kao ovjeren“) 

„predstavnika kluba“ domadina i „predstavnika kluba“ gosta; 
- suci i delegati utakmica ne smiju sa svojim „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ pisati „Izvješće o 

utakmici“ i ovjeravati „predstavnike klubova“ (domadina i gosta); 
- suci i delegati se sami ovjeravaju („korisničkim imenom“ i „lozinkom“) da su došli na utakmicu tek 

kada dođu na igralište na koje su delegirani; 
- ukoliko bude nejasnoda prije utakmice, slobodno nazovite svoje „Povjerenike liga“ da Vam 

pomognu. 
 
 
Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Špansko - Mark-bau       (termin nije određen) 
15. kolo: 
Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak  -  Rudeš - C.I.O.S.     (termin nije određen) 
U derbiju kola, između prvoplasiranih i drugoplasiranih momčadi, Špansko - Mark-bau – Trešnjevka, 
domadin je na svoj konto dodao još tri boda. Time je Špansko - Mark-bau još više učvrstio prvu poziciju i 
stekao vedu bodovnu razliku, u odnosu na drugoplasiranu momčad Trešnjevke i tredeplasiranu 
Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak koja je pobjedom nad HAŠK 1903. na svoj konto dodala tri boda. Dvije 
utakmice završile su podjelom bodova, a jedna pobjedom gostiju. Iznenađenje kola je utakmica između 
pretposljednje momčadi Sava 2011 pwd by Fuentes i petoplasirane momčadi Hrvatski dragovoljac, u 
kojoj su domadinu pripala sva tri boda. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
Sava (Gredice)  -  Prečko stari - Ožujsko      (termin nije određen) 
12. kolo: 
Zapruđe  -  Trnje         (termin nije određen) 
14. kolo: 
Zanatlija  -  Remetinec        (termin nije određen) 
16. kolo: 
Zanatlija  -  Prečko stari - Ožujsko       (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
8. kolo: 
Končar  -  Slavonac  2 – 1        (23/5/2024) 
(Dinko KIRHMAJER, Nader SALAMEH  //  Ivan GRGID) 

Visoku domadu pobjedu s četiri pogotka u svakom poluvremenu, ostvarila je momčad Zapruđa protiv 
momčadi Horvati Mešid-com uz četverostrukog strijelca Davora ŽUNIDA. Ovom pobjedom Zapruđe i 
dalje drži korak u osvajanju tredeg mjesta. Stupnik je ostvario visoku i rutiniranu domadu pobjedu protiv 
Zanatlije. Slavonac i Končar odigrali su neodlučeno. Zanimljivosti su se dogodile krajem prvog i drugog 
poluvremena. Gost je došao u vodstvo krajem prvog, a domadin izjednačio krajem drugog poluvremena. 
Brezovica je nastupila s jedanaest igrača i pretpila visoki domadi poraz od Širokog Brijega. Prečko stari – 
Ožujsko je ostvarilo važnu domadu pobjedu protiv Trnja s dva pogotka u svakom poluvremenu, u borbi 



za ostanak. Sava (Gredice) je domadu pobjedu ostvarila protiv Remetinca, a gosti su nastupili s devet 
igrača. U drugome poluvremenu dogodila se rijetko viđena situacija, kada je sa susjednog igrališta 
hokeja na travi, u 64. minuti susreta doletjela loptica i pogodila u list gostujudeg igrača Juricu HOVORKU, 
koji je na žalost morao napustiti igru zbog bolova. Želim mu brz oporavak i povratak na sportski teren. 
Još jednom apeliram na voditelje momčadi, da što prije dogovore termine odgođenih utakmica i da 
službeno pošalju e-mail. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Devetka  -  Članovi Dinamo      (Borongaj, 6/6/2024 u 18:45 h) 
Odigrane utakmice: 
4. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Članovi Dinamo  6 - 0     (23/5/2024) 
(Davor HADŽID (4), Josip PISKAČ (AG), Marko PATALEN) 

Tri pobjede gostujudih momčadi, dvije domadih i jedan neriješeni rezultat, to je rezime ovog 19. kola. 
Dvojac na vrhu Ljestvice ne posustaje, prvoplasirani Čulinec pobijedio je "Doktore" u Dubravi, dok su 
drugoplasirani, dečki iz Žerjavinca, svladali momčad Članovi Dinamo, također u gostima. Tredeplasirani 
Sesvetski Kraljevec doživio je poraz na gostovanju kod susjeda u Sesvetama, ali taj gubitak bodova nije 
utjecao na njihovu poziciju na Ljestvici. Dečki iz Trnave ostvarili su vrijednu pobjedu u borbi za 
o(p)stanak u ligi, na svom igralištu svladali su momčad Dubrava Tim Kabel. I dečki iz Kašine se "čupaju" s 
dna Ljestvice, pobjeda u gostima protiv Devetke hvalevrijedan je rezultat. Na ovoj utakmici isključen je 
jedan domadi igrač, a to mu nije prvi put. I na kraju, Tora i Prigorje iz Markuševca podijelili su bodove na 
utakmici s naviše postignutih pogodaka, šest. Igrači koji mogu, u narednim utakmicama, dobiti tredi žuti 
karton i tako "zaraditi" utakmicu neigranja; dakle igrači koji imaju dvije javne opomene: Kristijan 
KOMLJENOVID i Stjepan BRDAR (Članovi Dinamo), Anto BARIŠID (Cro Docs), Antonio GEC i Matija VRAN 
(Kašina), Marko ŠPILJAK i Luka BARIŠID (Dubrava Tim Kabel),  Miroslav BOLT (Sesvetski Kraljevec), Tomo 
VALENTID, Dragoljub HELD i Vilim PICAK (Trnava), Ivan CELID, Marko RIMAC, Mirko MARID, Marko ŠIJAK i 
Mario KARDUM (Čulinec), Josip ŠIMUNEC (Prigorje (Ž)) i Goran RAŠPICA (Devetka). 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
U 19. kolu postignuto je samo jedanaest pogodaka. Tri utakmice su završile bez pobjednika, od kojih 
dvije bez postignutog pogotka. Gosti su slavili pobjede u dvije utakmice, dok je jedinu domadu pobjedu 
ostvario Kvart pobjedivši Lučko s minimalnim rezultatom, pogotkom za sada prvog strijelca lige, Željka 
KALAMINCA. Vodedi Optimist, koji je sad ved tri kola prije kraja prvenstva, možemo konstatirati i prvak 
naše lige, u gostima je također s jednim pogotkom bio bolji od Zelengaja 1948. Rudeš je i gostima 
nadigrao domadina Podsused, dok je najviše pogodaka, čak šest, postignuto u srazu Purgera i Nura gdje 
je svaka momčad postigla po tri pogotka. Bez pobjednika i pogodaka su završile utakmice Legende - 
Elektra, te Kustošija - Jarun. Što se tiče žutih kartona, malo smo pokvarili prosjek od tri u zadnja dva kola, 
t.j. u 17. kolu i u 18. kolu jer ih je u ovome dodijeljeno četiri. S ovim, 19. kolom, ukupno je dodijeljeno 81 
žuti karton. Do kraja prvenstva ostalo je još za igrati tri kola, koja de, nadam se, protedi u fer, korektnom 
i sportskom veteranskom ozračju, što i treba biti na svakoj našoj utakmici. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Opet kolo s mnogo pogodaka, na svim utakmicama su se tresle mreže, utakmice fer i korektne. Novi 
Jelkovec 2 se vrada u pobjednički ritam i na krilima sjajnog strijelca Ivice RADOVIDA (3 pogotka) 
pobjeđuje favorita Usoru i osvaja važne bodove za gornji dom ljestvice. Za goste počasni pogodak je 
postigao Romano PEŠUT. INAS nije izdržao nalete Novog Jelkovca koji igraju najbolje proljede, gosti su 
poveli iz kaznenog udarca, koji je realizirao Dalibor BURA, domadin je izjednačio preko Josipa PERIDA, 
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također iz kaznenog udarca, ali onda jedan proboj Predraga JURENA po krilu i Ivan PSARID postiže 
pogodak za vodstvo gostiju. Trebamo naglasiti i veliku ulogu izbornika Jelkovčana "legendarnog Jože" 
koji sjajno mjenja igrače i sustav igre, te je jako zaslužan za dobru igru i pobjede Novog Jelkovca. U 
Dubravi prvo iznenađenje kola, Studentski grad je odlično ušao u „tekmu“ i u 30. minuti su vodili 0 – 2, 
pogocima Marka PAVLOVIDA i Matije JALŽEČIDA, ali Ravnice se ne predaju i do kraja prvog poluvremena 
Matija DŽEPINA-BAJID smanjuje rezultat na 1 – 2. U drugom poluvremenu otvorena igra i dobar 
nogomet, u 65. minuti opet Matija DŽEPINA-BAJID postiže pogodak za izjednjačenje Ravnica. Retkovec je 
poveo protiv Maksimira, golom Marina GLASNOVIDA i rezultat se nije mjenjao do kraja prvog 
poluvremena. U drugom poluvremenu, Maksimir „daje gas“ i s pogocima Marka TURKOVIDA, Željkao 
RUŽIDA i Marija POSAVCA, dolaze do pobjede u gostima. Naftaš Ivanid je odličan domačin što se tiče 
tredeg poluvremena, ali zato u prvom i drugom poluvremenu, nije pružio ni malo prilike gostima iz Ivanje 
Reke, trebamo istaknuti Borisa RADOŠA koji je postigao četiri pogotka i bio najbolji pojedinac utakmice. I 
na kraju, dolazimo do drugog iznenađenja kola, Trocal i Concordia su odigrali neriješeno, poveo je Trocal 
pogotkom Ante KUPREŠAKA, dok je za Concordiju pogodak postigao Vlado BIDANID. U drugom 
poluvremenu se igrala zanimljiva utakmica s dosta prilika, ali su izostali pogoci, tako da je neriješeno 
realan ishod utakmice, a za pobjedom mogu žaliti i jedni i drugi. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
U ponedjeljak su na rasporedu bile četiri utakmice, a dvije u utorak. Karekteristika kola (utakmice u 
ponedjeljak), je vrlo visoki prosjek postignuti pogodaka po utakmici. Naime, preko osam pogodaka po 
utakmici, u četiri odigrane je sigurno rekord, bar naše lige. Dvanaest pogodaka u Hrvatskom Leskovcu, uz 
četiri postignuta pogotka Mirka BRLETIDA, nekada prvog topnika naše lige, te tri pogotka Krešimira 
GRDENIDA za Čehe. Jedanest pogodaka na Borovju, a sam Branko GRANID je postigao šest pogodaka, te 
je na taj način, trenutno vodedi strijelac lige s 25 pogodaka (Ivan BASID, 22), dok se u utorak ne odigra 
utakmica DICE - Blato. Stari prijatelji su doma pobijedili Odru. Pojavio se i Goran PILIMINI i odmah 
postigao pogodak. Seriju pogodaka završio je Josip MUSA u Botincu postigavši oba pogotka, u remiju s 
Malom Mlakom. U dvije utakmice, igrane u utorak, postignuto je osam pogodaka, tako da se „golijada“ 
nastavila. U Mičevcu je Obrež pobijedio povrijeđenog Franju BRIŠEVCA, a Nikola KALAJ se vratio nakon 
povrede i postigao dva pogotka. DICE je u večernjem terminu, uz pokoji pljusak, pobijedio Blato, a kada 
nema Ivice BANOVIDA, tu su Mato TOMID i Nikola SIGURNJAK koji su sigurno utakmicu priveli kraju, uz 
nastavak trke s Hrvatskim Leskovcem za titulu. Sve pohvale sucima utakmice, koji su vrlo korektno i 
uredno sudili utakmice, uz pojavu nekih novih sudaca, koje prije nismo imali prilike vidjeti, ni čuti. 
Čestitke i njima. 
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Igrači - dužnici za kazne 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica / 

vrijeme 
neigranja 

Iznos 
novčane 
kazne *€+ 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 26,55 € 

Nur Sendi IBRANOVID 2. liga skupina A 2023/2024 10 mjeseci 53,09 € 

Purger Luka PUSTAK 2. liga skupina A 2023/2024 3 26,55 € 

Sava 2011 pwd by Fuentes Slaven DRAGIČEVID Premier liga 2023/2024 5 60,00 € 

Botinec Dušan VESELINOVID 2. liga skupina C 2023/2024 1 45,00 € 

Devetka Robert ČIBARID 1. liga skupina B 2023/2024 4 45,00 € 

 
 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 24. svibnja 2024. godine 

 
 

1) Igrač VNK Devetka (Zagreb), Robert ČIBARIĆ (ID: 206024), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Devetka (Zagreb) - VNK Kašina (Kašina) (igralište NK Devetka, Zagreb, Borongaj, 55. 
prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 19. kolo, 20. svibnja 2024. godine, 18:30 h), u 47. minuti 
utakmice, radi hvatanja za glavu i odgurivanja suparničkog igrača, u prekidu igre, kažnjava se zabranom 
igranja na 4 (četiri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 45,00 € (četrdeset i pet eura i 
ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 21. svibnja 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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